
Níže uvedeného dne, měsíce 'il ruku uzavřely smluvní strany:

ČR Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje x? sídlem v Karlových Varech

SČ sídlem: Závodní 360/943 Karlovy Vary

zastoupená: Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou

ZC zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdravízřízená

lsz71009281
DIC: CZ71009281, neplálee DPH

lăankovní spoj ení: Česká národní banka

Císlo účtu:

Kontaktní osoba VČ věcech smluvních: Ing. Helena Laítlová, tel.:

Kontaktní osoba pro převzetí vozidla: Pavel Simeth, tell

jakožto kupujícína straně/'edm'

in

Autocentrum Jan Šmucler, 87120.

se sídlem/místem Borská 59, Plzeňpodnikání:
zastoupená: Janem Smuclerem, jednatelem

ICQ: 26343673

DIC: 26343673

číslo účtu:

Kontaktní osoba: Marek Zíka, tel.:

jakožto predtim/'ia' na vrr/mř druhé

tuto

kupní smlouvu

evidenční číslo kupujícího: 1200572021

evidenční řísln prodávajícího:

:g to ÚP? základě veřejné zakázky: „KHS Karlovarského kraje nhnnva vozového parku

2021“ vyhlášené pod č.j.: KHSKV 05942/2021/EPO

I.

Uvodní ustanovení

Prodávající SC ÍOUÍO smlouvou zavazuj e, že kupujícímu odevzdá níže speeíñkovaný předmět

koupě il umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu, a kupuj ící se zavazuje předmět

koupě převzít 21 zaplatit prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu.

II.

Předmět koupě

Předmětem této osobní automobil Škoda Fabia Ambitíon AMkoupě podle smlouvy je jeden

l25 let 1,0 TSI 70 kW (dále jen „předmět koupě“).



kl

Osobní automobil odpovídá parametrům požadovaným v zadávací dokumentaci včetně její

přílohy, ve které byl předmět koupě detailně speciñkován,

III„

l
Kupní cena, její splatnost Lev způsob úhrady

l. Smluvní strany sjednávají, Že kupní Liam] předmětu koupě podle této smlouvy činí

339 424,- Kč vč. DPH (třistatřicetdevěttisícčwřistadvacetčtyři koruny české).

Cena DPI-l: 339 424 Kč

Sazba DPH: 21%

Výše DPH: 58 908,31 Kč

Cena bez DPH: 280 5 15,69 Kč

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdání m předmětu koupě V místě plnění,

E uvedením všech věcí tvořících předmět koupě do provozu 21 na zaškolením obsluhy

(osob určených kupujícím) ohledně všech věcí tvořících předmět koupě. Všechny

uvedené náklady prodávající zohlednil v kupní ceně.

3. Kupující nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny.

4. Kupní cenu je povinen kupující uhradit po vystavení faktury do 30 dnů. Cenu díla

uhradí obj cdnatel po předání předávacího protokolu um základě jedné faktury i] to

převodem příslušné částky na účet prodávajícího zří7ený v bance 'im území Česke'

republiky,

S. Kupní cenu vyúčtąie prodávající kupujícímu fakturou, která bude mít veškeré

náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. Faktum je prodávaj (cí oprávněn

vystavit až pote, CO kupující předmět koupě převezme. Fakturu je prodávaj ícl povinen

doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne, kdy kupující předmět koupě od prodávajícího

převzal.

6. Kupující je oprávněn zadržet 10% kupní ceny do doby odstranění případných vad

předmětu koupě prodávajícím

lV.

Dodací podmínky

1, Termín dodání vozidla je nejpozději 2 kalendářní měsíce od účinnosti smlouvy,

2. Podstatné porušení smlouvy prodlení L- dodáním O více jak 30 dnů je důvod

k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího.

3. Prodávající je povinen spolu předmětem koupě předat kupujícímu Veškeré k němu

náležející doklady V českém jazyce, a to ke každé věcí návod k obsluze fil údržbě,

V případě vozidel též technický průkaz vozidla a servisní knížku. Pokud to vyžadují

platne' právní předpisu je prodávající povinen ke každé věcí předat též prohlášení o

shodě. Nepředaní byť í jen jediného takového dokladu je vadou předmětu koupě,

Prodávající je v rámci předání předmětu koupě kupuj ícímu povinen provést proškolení

konkretni které budou takto m'číobsluhy předmětu koupě, přičemž osoby, proškoleny,

kupující.
4 Všechny věci náležející k předmětu koupě musí být nové el prosté jakýchkoliv vad (a

to vad zástavních třetíchprávních (zejména a jiných věcných práv osoh)).
5. Kupující je povinen předmět koupě převzít jen V případě, že předmět koupě nebude

vykazovat žádné vady a bude řádně provedeno proškolení obsluhy předmětu koupě. 0

předání ?J převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol.



V.

Záruka, pozáruční servis

l. Prodávající poskytuje kup uj ícímu záruku za jakost všech věcí, které tvoří předmět koupě,

V délce 60 měsíců nebo 100 000 km dle toho, :til: nastane dříve. Lhůty pro odstranění vad

V Díl-oční lhůtě V odsL 2.jsou nány sjed
2. Prodávající je povinen zaj istíl odstranění oznámených vad předmětu koupě na území

Ceske' republiky, o to ve lhůtě 30 pracovních dnů ode dne jejich oznámení, pokud se

smluvní strany vzhledem k charakteru 11 rozsahu vady nedohodnou jinak. Prodávající je

povinen zajistit zahájení odstraňování vad předmětu koupě do 2 pracovních dnů ode dne

oznámení.jejich

3. Smluvní strany SC dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit práva Z vad (a IO práva

vyplývající ze zákonné odpovědností prodávajícího za vady práva Z poskytnuté záruky)

kdykoliv v průběhu záruční doby (bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, případně měl zj istít),

Smluvní strany sj ednaly, že vylučují aplikací š 2103, S 2112 občanského zákoníku a

dalších obdobných ustanovení právních předpisů, která nad rámec první věty tohoto

odstavce časově omezuj í právo kupujícího k uplatnění vad či umožňují prodávajícímu

namítat, že právo Z vady nebylo uplatněna včas.

44 Veškeré náklady W] odstraňování vad předmětu koupě oznámených V ... době,

zejména např: náklady VIP-J dopravu předmětu koupě do místa, kde bude prováděna oprava,

nese prodávaj ící (vyjma nákladů na dopravu předmětu koupě k nejbližší osobě dle § 2172

občanského zákoníku V případě že, předmět koupě bude ohledem na povahu vad

pojízdný),
5. V případě, že kupující po uplynutí záruční doby vznese Mil prodávajícího požadavek na

provedení úkonu servisu (OpľaVy. údržby, úpravy apod.) předmětu koupě, 7avazuj e se

úkonů servisu za dáleprodávaj ící provedení požadovaných zajistit uvedených podmínek,

a to po celou dobu životnosti každé věcí, která tvoří předmět koupě. Servisní úkony

budou provedeny na území Ceské republiky, prováděním takových úkonů servisu bude

mpočato ve lhůtě do 2 dnů od oznámení příslušného požadavku kupujícím a servisní

úkony budou řádně dokončeny ve lhůtě přiměřené jejich charakteru (u obvyklých úkonů

nejpozději do 30 dnů od oznámení požadavku kupujícího). Servisní úkony budou

'eprovedeny 7a ceny obvyklé ke dni oznámení požadavku kupujícího prodávajícímu tím,

že kupujícímu nebudou účtovány žádné .. „1 např. Za expresní vyřízení požadavku, ML!

zaj ištění provedení pozáručního servisu jinou osobou apod.

VI.

Následky porušení povinností smluvních stran

17 Zaplacení smluvní pokuty nemá vlív (IFA náhradu škody způsobené porušením povinností

prodávajícího.
2. Smluvní 'úrok Z prodlení n prodlení zadavatele (kupujícího) úhradou oprávněně

vystavených faktur dodavatele nesmí být vyšší než 0,02% u dlužné částky Za každý den

prodlení .

3. Smluvní pokuta Z prodlení dodavatele s dodáním předmětu koupě nesmí být niüí než

0,2% u dlužněho DPH),plnění (bez

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami 'GT-i budou řídit platnými právními předpisy CR n

smluvní strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu ustanovením §89a

zákona č. 99/1963 Sb„ kterým bude zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.



__'____L._'

?(36
G) "e z, 's' *ma

a

“22 ?I-byla
'3 'Q

?9:13) 4; "č

l v' v '47 'a ' C'. 7 O' 4 ' 'č'íălřř/Š'n'ů
VII. 7 ”90'" : (bogäž,

Ostatní ujednání Vu závěrečn á ustanovení
:'4 o, . 4

?šbsał

l. Kupujicí nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě

převezme. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně

nabytím vlastnického práva.

2, V případě, že jedno nebo více uslauovení této smlouvy bude považováno '421 neplatné,

nezákonně nebo nevynutitelné, nebude SC taková neplatnost, nezákonnost nebo

nevynutitelnost dotýkat jejích ostatních ustanovení, která budou vykládána tak, jako

kdyby neplatná. nezákonná nebo nevynutitelná ustanovení neexistovala, el tak, aby byl

zachován jejich smysl a principyl V takovém případě Hi smluvní strany uvažují V rámci

jejich právního vztahu vadné ustanovení neodkladně nahradit ustanovením platným ai

vynutitelným, a to tak, aby by] en nej lépe zachován smy sl El význam původního

ustanovení.

'ln Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž PU jednom obdrží každá ZC

smluvních stran. Tuto smlouvu .ie možné měnit pouze právním jednáním v podobě

dodalků v písemné formě.

4 Obsah vesíçerých ujednání této smlouvy, včetně případných dodatků, podléhá schválení

Ministerstvem zdravotnictví (MZ). Bez udělení souhlasu MZ není kupující oprávněn

smlouvu podepsat.

5. Účinnost smlouvy nastává V okamžiku uveřejnění v registru smluv V souladu

ustancvem'mi zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti něklerých

smluv m registru smluv, me znění pozdějších předpisů. sjednává se. že smlouvu uveřejní

kupující. (pozn text upraven Fa' přesunut)

6. sjednává se, že případné pohledávky vzniklé na základě téio smlouvy, nebo V souvislosti

s ní, nesmí být posloupeny třetí straně bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Prodávající prohlašuje, Že V případě, že bude vyzván k uzavření smlouvy na tuto veřejnou

zakázku, uzavře s kupujícím smlouvu v předloženém znění.

V Plzni dne 'H1 7. 2021 V Karlových Varech !k f. MU i'áäičä'“""'”"

Jan Šmucler, j atel Ing. Lenka Petráková

Autocentrum J Šmucler SJÁ). ředitelka Krajské hygienické stanice

Karlovarského SC sídlem Vkraje

Karlových Varech


